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ABONOS 2017

Cuota anual abono Rovacias Golf titular 260,00 €  
Cuota anual abono Rovacias Golf segundo familiar 150,00 €  
Cuota anual abono Rovacías Golf familiar junior (hasta 25 años) 110,00 €  
Cuota anual abono Rovacias Golf familiar juvenil (hasta 18 años) 95,00 €   
Cuota anual abono Rovacias Golf individual juvenil (hasta 15 años) 95,00 €   
Green fee anual para abonados 180,00 €  

Cuota anual abono Rovacias Golf titular 335,00 €  
Cuota anual abono Rovacias Golf segundo familiar 200,00 €  
Cuota anual abono Rovacías Golf familiar junior (hasta 25 años) 160,00 €  
Cuota anual abono Rovacias Golf familiar juvenil (hasta 18 años) 95,00 €   
Cuota anual abono Rovacias Golf individual juvenil (hasta 15 años) 95,00 €   
Green fee anual para abonados 180,00 €  

(*) Todos los abonados tendrán derecho a utilizar la piscina climatizada y spa (en los períodos que el hotel esté operativo)

(*) Las reservas y condiciones de uso serán las que informe con carácter general el hotel

(*) A todos los abonados se les aplicará un 20% de descuento en las tarifas (diaria, medio mes o mensual) del gimnasio

GREENFEES DE DÍA 2017

Green Fee abonado (todos los días del año) 4,00 €     

Green Fee Laborable 17,00 €   
Green Fee Fin de Semana y Festivo 22,00 €   
Green Fee Juvenil (menores de 15 años) 15,50 €   
Green Fee Abbantage - cliente alojado hotel/apartamentos (todos los días) 15,00 €   
Green Fee Día del Jugador (martes no festivos) 10,00 €   
Green Fee Correspondencia Laborable 12,00 €   
Green Fee Correspondencia Fin de Semana y Festivo 16,00 €   

Green Fee Laborable 20,00 €   
Green Fee Fin de Semana y Festivo 25,00 €   
Green Fee Juvenil (menores de 15 años) 17,50 €   
Green Fee Abbantage - cliente alojado hotel/apartamentos (todos los días) 17,50 €   
Green Fee Día del Jugador (martes no festivos) 10,00 €   
Green Fee Correspondencia Laborable 12,00 €   
Green Fee Correspondencia Fin de Semana y Festivo 16,00 €   

Green Fee Laborable 30,00 €   
Green Fee Fin de Semana y Festivo 30,00 €   
Green Fee Juvenil (menores de 15 años) 20,00 €   
Green Fee Abbantage - cliente alojado hotel/apartamentos (todos los días) 20,00 €   
Green Fee Correspondencia Laborable 25,00 €   
Green Fee Correspondencia Fin de Semana y Festivo 25,00 €   

ALQUILERES y SERVICIOS 2017

Taquilla vestuarios abonado (anual) 20,0 €     
Taquilla vestuarios (diaria) 1,0 €       
Custodia palos con carro manual abonado (anual) 50,0 €     
Custodia palos con carro manual (diaria) 2,0 €       
Custodia palos con carro eléctrico abonado (anual) 75,0 €     
Custodia palos con carro eléctrico (diaria) 5,0 €       
Alquiler Coche 18 hoyos 25,0 €     
Alquiler Carro manual 18 hoyos 3,0 €       
Alquiler Carro eléctrico 18 hoyos 8,0 €       
Alquiler palo suelto 3,0 €       
Alquiler set putting green, acceso incluído (minigolf)     NO ES NECESARIA EXPERIENCIA

Palo, dos bolas de prácticas amarillas y regalo de 1 bola con logo de Rovacías Golf Comillas

Alquiler juego de palos con bolsa (fianza 30€) 20,0 €     
Alquiler toalla vestuarios 1,0 €       
Acceso día zona de prácticas no abonado (tee prácticas, putting green y chipping green)     
TEMPORADA ALTA

5,0 €       

Bolas campo de prácticas (44 bolas) 2,0 €       

              TARIFAS OFICIALES
              ROVACIAS GOLF COMILLAS

Accionistas

No 
Accionistas

Temporada 
Baja               

(resto del año)

Temporada 
Media           (del 

27 marzo al 12 abril, del 
17 de abril al 30 de julio 

y del 26 agosto al 2 
octubre)

8,0 €       

Temporada 
Alta                

(del 13 al 16 abril y del 
1 al 25 agosto)


